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GIOVANNI BATTISTA VIOTTI (1755-1824)

Sei serenate per due violini op. 23

Serenatan.1 1.

w o

Serenatan. 2

Serenatan.3 8.
. Andante-Allegretto
10.
11.

Nl

Serenatan.4  12.
13.

N o

Introduzione (Andante) - Minuetto
Andante
Andante - Allegretto

Introduzione (Andante) Allegretto grazioso
Andante sostenuto - Allegretto

Con moto e grazia

Sostenuto - Allegro

Introduzione (Andante) Minuetto (Risoluto ma non presto)

Allegretto
Allegretto - Andante - Presto

Tempo giusto ma pittosto vivo
Andante piuttosto con moto

14. Andante con variazioni

15.

Allegretto

16. Minuetto - Tempo giusto ma pittosto vivo

Serenatan.5  17. Introduzione (Andante) Pastorale-Minuetto

. Andante

19. Pastorale - Allegretto piuttosto vivo

Serenatan.6  20. Marcia (risoluto) - Con moto - Minuetto

. Andante

22. Canone (Allegretto)

23.

Allegretto

24. Andantino - Allegro

03:18
02:22
04:04

02:43
03:33
01:35
03:42

03:52
04:48
02:37
03:14

02:10
01:42
03:56
01:45
03:42

05:55
03:22
03:30

03:55
03:28
01:14
01:53
04:22

Total Time 76:55

Gi1ANFRANCO JANNETTA - MARCO RoGLiaNO
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